Красноярский край

Казачинский район

Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014г.                                            с. Мокрушинское                                                    № 50

 В соответствии со статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского

края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 13.11.2013г. № 42 «Об утверждении

муниципальной программы Мокрушинского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-

2016 годы :

        1.1   Муниципальную программу «Развитие культуры» на 2014-2016 годы изложить в

новой редакции согласно приложения № 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете

«Мокрушинский Информационный бюллетень»

Глава Мокрушинского сельсовета:                                                                      В.А.Червоткин